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Valmistelija Controller Ari Hasu, hallintopäällikkö Tiina Koivisto, 

etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää siirtää 
sivistysjohtajalle hankintavaltuutensa sellaisissa Sivistyksen talo Lyyraa 
koskevissa irtokalustehankinnoissa, joiden ennakoitu arvoon enintään  
1.200.000 euroa. 

 
Käsittely  
 
Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti päätösehdotuksen 

mukaisesti. 
 
Tiedoksi 
 
Selostus Kirkkonummen kunnassa sovellettavat, hankintoihin liittyvät 

toimivaltasäännökset on määrätty Kirkkonummen kunnan 
hallintosäännössä 16.6.2025.  

 
Hallintosäännön 96 §: n perusteella:  

 
- silloin, kun hankinnan ennakoitu arvo ylittää 500 000 euroa, ja hankinta 

koskee kahta (2) tai tätä useampaa hallintosäännön perusteella samalle 
toimialueelle sijoitettua toimielintä, päättää hankinnasta toimielin, jonka 
osuus hankinnan ennakoidusta arvosta on suurin, jollei 
hallintosäännössä muuta määrätä, 
 

- hankinta- tai käyttöoikeussopimukseen liittyvistä toimista (kuten 
sopimuksen irtisanominen tai sopimukseen kuuluvan optiokauden 
käyttämistä koskeva ratkaisu) päättää sopimukseen liittyvän 
hankintapäätöksen tehnyt toimielin tai viranhaltija tai näiden valtuuttama,  

 
- kunnanhallitus, toimielimet, kunnanjohtaja, toimialajohtajat sekä 

liikelaitoksen johtaja voivat siirtää hankintavaltuuttaan koskevaa 
toimivaltaansa. 
 

 Rakenteilla olevan Sivistyksen talo Lyyran ensikertaiseen kalustamiseen 
(irtokalusteet, luokkien esitystekniikka, ovenpieli- ja info-tv-näytöt sekä 
konserttiflyygeli) on varattu kokonaisuudessaan vuoden 2026 talousarvion 
investointiosassa yhteensä 1 350 000 euroa. Kyseinen määräraha on 
talousarvion 2026 investointiosassa Sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa, 
investointihankkeella 9865. 

 
 Sivistyksen talo Lyyran ensikertaisen kalustamisen toteuttaminen edellyttää 

irtokalusteiden kilpailuttamista kevennetyllä kilpailuttamismenettelyllä 
Sarastia Oy:n kalusteiden toimittamista koskevaan puitejärjestelyyn 
valittujen toimittajien kesken.  

 



 

 

 Sivistyksen talo Lyyran ensikertaiseen kalustamiseen sisältyvän 
irtokalustehankinnan ennakoitu arvo on enintään 1 200 000 euroa. 

 
 Suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan osuus ennakoidusta 

arvosta on 75 % ja ruotsinkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan osuus 
hankinnan ennakoidusta arvosta on 25 %. Lyyran irtokalustehankinta 
koskee kahta (2) samalle toimialalle sijoitettua toimielintä. Edellä todettujen 
hallintosäännön määräysten perusteella hankintavaltuus on Sivistyksen talo 
Lyyran irtokalusteita koskevassa hankinnassa suomenkielisessä kasvatus- 
ja opetuslautakunnan (toimialan useampaa toimielintä koskeva hankinta, 
jossa suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan osuus hankinnan 
ennakoidusta arvosta on suurin). 

 
 Irtokalusteiden toimittamiseen liittyvä kilpailutus on valmisteilla ja hankinnan 

jälkeinen irtokalustaminen alkaa kohteessa marraskuussa. 
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